[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
3

________________________                                                                            № ___________

Волгоград
О признании утратившими силу некоторых приказов
комитета здравоохранения Волгоградской области

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 26 мая 2020 г. № 329 "О централизации части функций, осуществляемых подразделениями органов исполнительной власти Волгоградской области по вопросам государственной гражданской службы Волгоградской области и кадров"
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказы комитета здравоохранения Волгоградской области:

от 20 июля 2018 г. № 2185 "Об утверждении методики проведения конкурсов для включения в кадровый резерв и на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете здравоохранения Волгоградской области";
от 17 августа 2018 г. № 2510 "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 20 июля 2018 г.
№ 2185 "Об утверждении методики проведения конкурсов для включения в кадровый резерв и на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете здравоохранения Волгоградской области";

от 19 апреля 2019 г. № 1198 "О конкурсной комиссии по проведению конкурсов для включения в кадровый резерв и на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в комитете здравоохранения Волгоградской области";

от 01 марта 2019 г. № 648 "Об аттестационной комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области";

от 20 января 2020 г. № 77 "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 марта 2019 г. № 648
"Об аттестационной комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области".
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2020 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области

                                               А.И.Себелев

БЛАНК

согласования приказа комитета здравоохранения Волгоградской области

"О признании утратившими силу некоторых приказов
комитета здравоохранения Волгоградской области"
	Замещаемая должность
	ФИО
	Замечания
по проекту приказа
	Дата и подпись

	Первый заместитель председателя комитета

	И.А.Карасева

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	С.Ю.Помещикова

	Начальник отдела правового обеспечения
	Е.Ю.Алексеев

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Н.В.Камышникова

Исполнитель:   Бондарев А.В.